JPCN NO: 2009-0037

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 三軸加速度センサー製品のファブ工場追加のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

MSG_Tactical Marketing

2009年5月14日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13598
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2009-0037

変更内容:
三軸加速度センサー製品につきファブ工場としてFreescale Oak　Hill工場(OHT)を
追加いたします。
これにより当該製品につきましてはファブ工場としてFreescale Sendai工場(TSC)と
Freescale Oakhill(OHT)工場が存在することとなります。

変更理由:
生産キャパシティ向上のため。

対象製品:
MMA7318LR2
MMA7318LT
MMA7331LR1
MMA7331LR2
MMA7331LT
MMA7341LR1
MMA7341LR2
MMA7341LT
MMA7361LR1
MMA7361LR2
MMA7361LT
MMA7368LR1
MMA7368LR2
MMA7368LT
MMA7455LR1
MMA7455LR2
MMA7455LT
MMA7456LR1
MMA7456LR2
MMA7456LT
MMA7457LR1
MMA7457LR2
MMA7457LT

変更（変更品出荷）時期:
2009年8月11日

出荷日を特定することは困難ですのでご了承ください。
変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2009-0037

変更品の見分け方:
製品のファブ工場を示すマーキングが変わります。

　現行：　フリースケール　TSC工場(Sendai Fab)　　捺印　【AG】
　追加：　フリースケール　OHT工場(Oak Hill Fab)　捺印　【E】

その他:
なおFreescale Oakhill工場は以前より他のセンサー製品をも供給しております。

Page 3 of 3